
БИЛАНС НА УСПЕХ НА 
ФИНАНСИСКА ИНСТИТУЦИЈА

Комерцијално Инвестициона Банка а.д. Куманово
МБ 5027896

во 000 ден.
Позиција АОП 31.03.2006

Куму.     
А) Приходи од камати 022 19554
Б) Расходи од камати 023 7029

024 12.525

В) Приходи од провизии и надоместоци 025 8148
Г) Расходи од провизии и надоместоци 026 2802

027 5.346

Д) Приходи од наплата на сомнит. и спорни побарувања 028 2278
Ѓ) Приходи по основ на курсни разлики 029 3986
Е) Приходи од дивиденди 030
Ж) Останати приходи од дејноста 031 3017
   Приходи од дејноста 032 9.281

З) Административни трошоци 033 19056
И) Амортизација 034 1822
Љ) Расходи за сомнителни и спорни побарувања 035
М) Трошоци за курсни разлики 036 3824
Н) Останати трошоци 037 3712
    Расходи од дејноста 038 28.414

Добивка/загуба пред оданочување(АОП 024+027+032+038) 039 -1.262

Њ) Данок на добивка 040

Нето добивка/загуба за годината(АОП 039-040) 041 -1.262

   Нето приходи од камати

   Нето приходи од провизии и надоместоци
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